
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT

EMRI I 

SUBJEKTIT

VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E 

KONSTATUAR / NATYRA 

E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 30.05.2019 
“ELIT GAZ” 

sh.p.k

Lagjja “Qesarakë”, Rruga “Sotir 

Caci”, Truall, Zona Kadastrale 

Nr. 2460, Nr. Pasurie 191/47, 

Tiranë

Për mungese te  

dokumentacionit tekniko -

ligjor.

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, 

datë 24.02.1999“ Për 

përpunimin, transportimin 

dhe tregtimin e naftës, gazit 

dhe nënprodukteve të tyre”, 

i ndryshuar, neni 15 pika 7, 

si dhe bazuar në nenin 25, 

pika 1 gërma “k” 

2 03.06.2019 

“ARQILE 

KOKËDHIM

A drejtor i 

komanduar i 

Njësisë 

Elektrike 

Lezhë të 

subjektit 

OSHEE

Njësia Elektrike e OSHEE sh.a., 

Lezhë

Për shkelje të ligjit nr. 8734, 

datë 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së punës 

të pajisjeve dhe Instalimeve 

Elektrike”  shkelur  germën e të 

nenit nr. 43 dhe nenin nr. 54 të 

ligjit nr.10433 datë 16.06.2011 

“Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë”.  

10000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, 

datë 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së 

punës të pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”  

shkelur  germën e të nenit 

nr. 43 dhe nenin nr. 54 të 

ligjit nr.10433 datë 

16.06.2011 “Për Inspektimin 

në Republikën e 

Shqipërisë”.  

3 30.05.2019 
“FLORANT 

FILOQI”

Lagja Qendër, Rruga Kryesore, 

kapanon pune në zonën 

kadastrale nr.3181, pasuria 

nr.32/16, Lezhë

Për mosrealizim të detyrave në 

afat 
50000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, 

datë 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së 

punës të pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”, 

4 31.05.2019
“BLEDAR 

NDOJ” 

Objekt, pasuria nr.118/7, zona 

kadastrale nr.1685, rruga e 

kampit, lagja Qendër Shënkoll, 

Lezhë

Për mosrealizim të detyrave në 

afat 
50000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, 

datë 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së 

punës të pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”, 
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5 05.04.2019
“NATASHA 

HAJDARAJ”

Autostrada Tiranë-Durrës, 

km.6, Kashar, Tiranë

Për mosrealizim të detyrave në 

afat 
100000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, 

datë 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së 

punës të pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”, 

6 21.06.2019
“ARMIDA 

DYRNJAJA”

Kodër Vorë, zona kadastrale 

2183, nr.131/18, km 0.5, rruga 

dytësore Vorë-Tiranë, 1032, 

Vorë

Për mosrealizim të detyrave në 

afat 
50000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, 

datë 01.02.2001 “Për 

garantimin e sigurisë së 

punës të pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”, 

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
360000


